ओ३म्

कृपवन्तो विश्वमार्यम्

आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

स नो वसून्याभर ।।

- अथर्ववेद 6/63/4

हे परमेश्वर हमें धन-धान्य प्राप्त करावें।

O Lord ! Bestow upon us wealth & Prosperity.

वर्ष 41, अंक 33 एक प्रति : 5 रुपये
सोमवार 4 जून, 2018 से रविवार 10 जून, 2018
विक्रमी सम्वत् 2075 सृष्टि सम्वत् 1960853119
दयानन्दाब्द : 195 वार्षिक शुल्क : 250 रुपये पृष्ठ 8
फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com
इंटरनेट पर पढ़ें - www.thearyasamaj.org/aryasandesh

अन्तर्राष्ट्रीय आर्य महासम्मेलन दिल्ली : 25-28 अक्टूबर, 2018 प्रचार बैठकों का दौर जारी नागपुर, रोहतक, कुरुक्षेत्र, कानपुर में कार्यकर्ताओं की बैठकें सम्पन्न प्रान्तीय संयोजक समिति एवं विभिन्न कार्य समितियों की बैठकों का दौर आरम्भ